ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЕЛЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«08» июля 2022 года

	      №
	32/137

г. Елец

О назначении на должность председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №08-03 Рязанцевой Татьяны Васильевны

	Рассмотрев предложения по кандидатуре для назначения на должность председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка               №08-03, в соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Елецкого района постановляет:
	1. Назначить на должность председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №08-03 Рязанцеву Татьяну Васильевну, 20.11.1968 года рождения, библиотекаря отдела обслуживания РМБУК «Елецкая межпоселенческая библиотека» .
	2. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка №08-03 Рязанцевой Татьяне Васильевне выдать удостоверение установленного образца.

	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ
ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
ЕЛЕЦКОГО РАЙОНА                                                                                                                 В.П. ДЕШИНА

	СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ
ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
ЕЛЕЦКОГО РАЙОНА                                                                                                         Ю.В. СЕНЧАКОВА